

Product specifications

date: 11/07/2024

Versie: H.001

Art. No. 060320				
Magic				
Bio coco loco chocolate sticks met kokosbloesemsuiker en kokosmelkpoeder 47% cacao karton 6 x 30 g				
Coco loco choco sticks bio (au sucre de fleur de coco et poudre de lait de coco) 47% cacao carton 6 x 30 g				
Coco loco organic chocolate sticks with coconut blossom sugar and coconut milk powder 47% cacao box 6 x 30 g				
EAN	Stuk/pièce/piece: 5430000077989 Karton/carton: 15430000077191			
intrastat	16021000			
Herkomst/ Origine/ Origin	België / Belgique / Belgium			
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients	Ingrediënten: 47% cacao* (cacaomassa* en cacaoboter*), kokosbloesemsuiker*, kokosmelkpoeder*. * = van biologische oorsprong Ingrédients : 47% de cacao* (pâte de cacao* et beurre de cacao*), sucre de fleur de coco*, lait de coco en poudre*. * = d'origine biologique Ingredients: 47% cocoa* (cocoa mass* and cocoa butter*), coconut blossom sugar*, coconut milk powder*. * = of biological origin			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value	Energie/ énergie/ energy	2296 kJ/552 kcal		
	Vetten/ graisse/ fat	37 g		
	- Waarvan verzadigde vetzuren/ dont acides gras saturés / of which saturated fatty acids	25 g		
	Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates	44 g		
	- Waarvan suiker /dont sucre / of which sugar	38 g		
	Eiwitten/ protéine/ protein	7,1 g		
	Vezels/ fibres	8,6 g		
Zout/ sel/ salt	<0,5 g			
Allergenen/ allergènes/ allergens	 Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	-	 Noten/ Noix/ Nuts	-
	 Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-	 Selderij/ Céleri/ Celery	-
	 Ei/ Oeuf/ Egg	-	 Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
	 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesam/ Sésame/ Sesame	-
	 Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220- E228)*	-
	 Soja/ Soja/ Soy	-	 Lupine/ Lupin/ Lupin	-
	 Melk/ Lait/ Milk	-	 Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
- :Niet aanwezig/ ne contient pas/ not present - +:aanwezig/ contient/ present				





HYGIENA NV/SA
Europark Zuid 6G
9100 Sint-Niklaas
Tel: 03/780.53.00
Fax: 03/778.14.13
Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date: 11/07/2024

Versie: H.001

	- ? : mogelijk sporen aanwezig/ des traces peuvent être présentes/ traces may be present			
Productomschrijving/ description du produit/ product description	Magic kokosmelk 47% cacao ambachtelijke Belgische allergeenvrije chocoladechocosticks Magic lait de coco 47% cacao chocosticks au chocolat artisanal belge sans allergène Magic coconutmilk 47% cacao artisan belgian allergen free chocolate chocosticks			
	Claims			
	Voedingsclaims extra		Glutenvrij - Lactosevrij	
	Sensorische kenmerken			
	Product - Geur		chocolade	
	Product - Kleur		bruin	
	Product - Smaak		chocolade	
	Product - Textuur		knapperig	
	Parameter	Doel	Tolerantie	Einde THT
	Aeroob kiemgetal	3 x 10 ³	3 x 10 ⁴	3 x 10 ⁶
	Osmofiele Gisten	<50	3 x 10 ²	3 x 10 ⁵
	Xerofiele Schimmels	<50	3 x 10 ²	Geen zichtbare schimmel
	E. Coli	<10	<50	<50
	Salmonella	Afwezig in 25g	Afwezig in 25g	Afwezig in 25g
Verpakking/ Embalage/ Packaging	1 karton/ carton = 6 stuks/pièces/pieces			
Houdbaarheid/ conservation / shelf life	Bewaarvoorwaarden tijdens opslag		Kamertemperatuur (15°C ~ 20°C) - Donker - Droog	
	Bewaarvoorwaarden na openen		Kamertemperatuur (15°C ~ 20°C) - Donker - Droog	
	Houdbaarheid na productie (dagen)		547	
	Houdbaarheid bij levering (dagen)		450	
	Aanwijzing houdbaarheidsdatum		Ten minste houdbaar tot	
	Biologisch/biologique/organic : ja/oui/yes Vegan: ja/oui/yes Bioloabel: EU organic bio logo BE-BIO-01 GGO: nee/ non/no			

Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld op basis van de informatie van onze leveranciers. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid ervan. / Ces données ont été collectées avec la plus grande précision. Néanmoins nous ne peut en garantir l'exactitude. / These data have been collected with most accuracy. Nevertheless we can't guarantee the exactitude of them.